
 

РІШЕННЯ 
 

Про відмову в надані земельної ділянки в оренду Сербіній Є. С. 

254 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 12 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, 

залізничних переїздів, правил користування ними та охорони затверджених 

Постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 р. №198, ДБН Б.2.2-

12:2019 «Планування та забудова територій», затверджені наказом 

Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 26.04.2019 року №104, розглянувши заяву 

громадянки Сербіної Єлізавети Сергіївни та враховуючи висновки постійної 

комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Сербіній Єлізаветі Сергіївни у надані земельної ділянки 

загальною площею 0,0015 га в оренду для ведення комерційної діяльності під 

розміщення торгового об’єкту МАФ, яка знаходиться біля адреси вул. 

Отамана Головатого №135. 

 

2. Контроль за використанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров  

 

№ 1304–59/ VІІ від 04 серпня 2020 року 

м.Біляївка 

 


